Câmara Municipal de Foz do Jordão
                                          Estado do Paraná

 Rua São Paulo, 295 – 550xx42-3639-1107

 Foz do Jordão – Paraná - Brasil

PORTARIA Nº 010/2014

Designar Comissão de Concurso público para
Advogado, Recepcionista e Auxiliar de Serviços
Gerais do Legislativo.

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, no uso

de suas atribuições legais que lhe confere o Regimento Interno em seu Artigo 18,

inciso II, alínea n,

RESOLVE

Art. 1º Designar Comissão de Concurso Público 001/2014 para o cargo de Advogado,

Recepcionista e Auxiliar de Serviços Gerais, composto pelos seguintes membros:

Da Câmara Municipal

Nome    Qualificação profissional   Identidade

Osmar Presa   Motorista    5.089.847-4/SSP-PR

Valdir Padilha   Motorista    3.588.486-6/SSP-PR

Glaciano de Oliveira  Operador de máquina  8.340.166-4/SSP-PR

Degelso Strapazzon  Contador    5.365.110-0/SSP-PR

Da Empresa terceirizada

Nome    Qualificação profissional   Identidade

Mariela Frigeri    ADVOGADA     OAB/PR 40.645

Jacqueline Dolores Rocha  ADMINISTRADORARG   CRA-PR Nº 17725

Luiz Carlos Gasparello   PEDADOGO    979.287-9 SSP/PR

Jaqueline do C. Chamberlain  MATEMATICA    10086170-4 SSP PR

Fabiola Fernandes  ENFERMEIRA    COREN/PR Nº 122.415

Art. 2º Cabe a comissão de concurso público a elaboração e aplicação das provas,

bem como organizar, fiscalizar, examinar e julgar todos os atos referente ao concurso

público 001/2014 para o cargo de Advogado, Recepcionista e Auxiliar de Serviços

Gerais.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Foz do Jordão, 27 de março de 2014.

IZOCLIDE JOSÉ CLEIN
Presidente